ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่๑๒/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๘ นั้น 

จัดซื้อชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการเกษตรอัจฉริยะ จำนวน ๑ ชุด  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท ทูพีเอ็น เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๖๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท 
(สี่ล้านหกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ  
ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๒๙,๕๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นอัตรา 
ร้อยละ ๔.๗๑ 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๓  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาณุมาศ พรหมเทศ) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย